
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Turismo 1 de   21W3H FONATUR Constructora, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 24  

1Zona Económica:  19  

Director General
Subdirector de Planeación
Subdirector de Construcción
Gerente de Proyectos
Subgerente Proyectos Región Norte
Analista E Soporte Administrativo
Analista E de Planeación

K32
LC2
L32
M33
N31
O33
O32

 1
 1
 1
 3
 3
 9
 1

 
 
 
 
 
 
 

 2,478,022
 2,138,921
 1,943,168
 1,353,488

 759,539
 549,512
 505,678

 1,857,469
 1,583,191
 1,424,261

 947,162
 487,722
 348,382
 319,162

 620,553
 555,730
 518,907
 406,326
 271,817
 201,130
 186,516

 147,660
 147,660
 147,660
 147,660
 125,717
 91,475
 84,304

 37,611
 34,433
 34,433
 28,247
 17,829
 16,333
 16,333

 45,042
 41,059
 39,200
 32,547
 24,743
 22,394
 22,052

 143,353
 124,153
 113,028
 79,631
 45,413
 32,451
 29,733

 246,887
 208,425
 184,586
 118,241
 58,115
 38,477
 34,094

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Turismo 2 de  2 21W3H FONATUR Constructora, S.A. de C.V. Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  5  

Analista A Proyecto Región Sur
Analista A Adquisiciones y Contrataciones de Obra
Asistente Subdirección Planeación
Chofer de la Dirección

29
28
28
27

 2
 1
 1
 1

 
 
 
 

 468,274
 427,484
 427,484
 386,704

 287,843
 260,866
 260,866
 233,897

 180,431
 166,618
 166,618
 152,807

 76,671
 69,996
 69,996
 63,321

 56,875
 52,566
 52,566
 48,259

 3,368
 3,052
 3,052
 2,737

 26,825
 24,312
 24,312
 21,798

 16,692
 16,692
 16,692
 16,692


